
Smart priemones pristatymas3.notebook

1

May 23, 2014

Kov 2615:53

Daiktavardžio derinimas su būdvardžiu

Kov 2615:47

Daiktavardžio derinimas su būdvardžiu

Kov 2019:18

Būdvardžio derinimas su daiktavardžiu

Kov 2615:12

Būdvardžio derinimas su daiktavardžiu

Kov 2615:17

Būdvardžio derinimas su daiktavardžiu

Kov 2616:44

Prieveiksmio  ir veiksmažodžio derinimas 

AtsakymasIš naujoTikrink



Smart priemones pristatymas3.notebook

2

May 23, 2014

Kov 2616:54

Veiksmažodžio ir prieveiksmio derinimas

Kov 2617:14

Būdvardžių keitimas  prieveiksmiais

Iš naujo Raidė Žodis

Kov 2617:19

Būdvardžių keitimas  prieveiksmiais

Startas

Kov 2617:24

Prieveiksmių keitimas  būdvardžiais

ŽodisRaidė

Kov 2617:42

Prieveiksmių keitimas  būdvardžiais

Žodis

Startas

Kov 2618:04

Daugiskaitiniai daiktavardžiai

Iš naujo



Smart priemones pristatymas3.notebook

3

May 23, 2014

Kov 2617:47

 
          Daugiskaitiniai 
         moteriškosios   
                giminės
            daiktavardžiai

Kov 2618:09

Vienaskaitiniai daiktavardžiai

Iš naujoTikrink Atsakymas

Kov 2618:59

Vienaskaitiniai daiktavardžiai

AtsakymasIš naujoTikrink

Geg 1722:06

AČIŪ  UŽ  DĖMESĮ


	Puslapis 1
	Puslapis 2
	Puslapis 3

